役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、6 月 26 日開催の第 25 期定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

 つきましては、今後とも社業の発展に一層努力いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 5 年 6 月

株式会社カナサシ重工

代表取締役社長 村上雅臣

記

代表取締役社長 (経営全般)       村上 雅臣

代表取締役専務 (設計・船舶担当)    村上 大志

常 務 取 締 役 （工務担当）       大橋 洋幸【昇任】

取  締  役 (経理担当)            小澤 洋紀

取  締  役                  村上 英治

取  締  役                  山岡 正門

監  査  役                  村上 雅一

前常務取締役の石村惣一は同日付をもって退任し、顧問に就任いたしました。

在任中に賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます。

以上